
„Adonis ma gościa” - bajka muzyczna dla dzieci wraca na scenę OiFP

Przedstawienie „Adonis ma gościa” w reżyserii Jakuba Szydłowskiego będzie można zobaczyć od środy 17 listopada na
deskach sceny kameralnej Opery i Filharmonii Podlaskiej. Bajka opowiada o spotkaniu dwóch odmiennych osobowości:
Adonisa i Węgla. Ma ukazać wagę współpracy, która jest kluczem do osiągnięcia wielkich celów.

Spektakl opowiada o możliwości ujrzenia w drugiej, odmiennej osobie, kogoś, kto
pozwala myśleć inaczej, pomaga dostrzec inne zalety. Przekazuje życiowe prawdy w
sposób zabawny i zaskakujący. Bajka na długo zapada w pamięć, stając się świetną
rozrywką dla każdego, bez względu na wiek.

- To niezwykłe spotkanie dwóch różnych postaci, pochodzących z dwóch
biegunów. Jest to spektakl dla każdego. Zarówno dla dzieci, jak i dla rodziców. Z
jednej strony usłyszymy fantastyczne utwory w fenomenalnych aranżacjach, z
drugiej strony dzieci będą mogły zobaczyć, jak w bardzo trudnych warunkach
nawiązała się przyjaźń. Jest to spektakl bardzo dynamiczna i czasami zdarza się,
że publiczność będzie brała w nim udział – mówił Maciej Nerkowski, odtwórca roli
Węgla.

Adonis, przepiękna papuga, przekonana jest o doskonałości swojego życia.
Egocentryczny ptak jest nieświadomy swojej niedoli, bowiem jego królestwem jest…
klatka. Błogie i pozornie szczęśliwe życie Adonisa przerywa niespodziewane zetknięcie
z  Węglem – wroną, której życie różni się od codzienności uwięzionego ptaka.
Początkowo zwierzęta z zupełnie różnych światów nie mogą znaleźć wspólnego języka,
jednak kolejne zdarzenia sprawiają, że ptaki się zaprzyjaźniają.

Bajka przeznaczona dla dzieci od 5. roku życia.

 

TERMINY SPEKTAKLI:

Listopad 17, 18, 19, 23, 24 g. 10.00 – spektakle szkolne

Listopad 20, 21 g. 12.00 – spektakle familijne

Grudzień 7, 8, 9, 10 g. 10.00 – spektakle szkolne

 

Bilety: 24-34 zł (do nabycia w kasie OiFP i online)

 

źródło: Opera i Filharmonia Podlaska
oprac.: Paulina Tołcz

https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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